

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

09 - Vnitřní kanalizace

Místo:

Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 973,17

D		D1	připojovací potrubí					3 435,77
1	K	Pol57	PP DN 32	m	7,150	62,00		443,30
2	K	Pol58	tvarovky	ks	7,150	43,00		307,45
3	K	Pol59	PP DN 40	m	1,300	81,00		105,30
4	K	Pol60	tvarovky	ks	1,300	52,00		67,60
5	K	Pol61	izolační návleky tl. 5 mm	m1	1,300	67,00		87,10
6	K	Pol62	PP DN 50	m	13,260	42,00		556,92
7	K	Pol49	tvarovky	ks	13,260	43,00		570,18
8	K	Pol63	izolační návleky tl. 5 mm	m1	13,260	67,00		888,42
9	K	Pol64	PP DN 100	m	1,300	218,00		283,40
10	K	Pol65	tvarovky	ks	1,300	30,00		39,00
11	K	Pol61	izolační návleky tl. 5 mm	m1	1,300	67,00		87,10

D		D2	Stavební připravenost - výkopy a rýhy					2 537,40
12	K	Pol20	Drážka ve zdi pro připojovací potrubí 150x150 mm, vč. zednického začištění	m	12,480	130,00		1 622,40
13	K	Pol66	Drážka podlaže pro připojovací potrubí 50x50 mm, vč. zednického začištění	m	7,320	125,00		915,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

09 - Vnitřní kanalizace

Místo:

Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	5 973,17
D1 - připojovací potrubí	3 435,77
D2 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy	2 537,40

2) Ostatní náklady	2 450,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 423,17
--	-----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

09 - Vnitřní kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 973,17
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				8 423,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	8 423,17	15,00%	1 263,48	
Cena s DPH	v CZK			9 686,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

08 - Vnitřní vodovod

Místo:

Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 590,99

D	D1	Potrubí z trubek PP PN16					10 149,75
1	K	Pol46	20/2,8	m1	39,130	33,00	1 291,29
2	K	Pol47	trubková izolace tl. 13 mm	m1	39,130	47,00	1 839,11
3	K	Pol48	25/3,5	m1	30,420	58,00	1 764,36
4	K	Pol47	trubková izolace tl. 13 mm	m1	30,420	47,00	1 429,74
5	K	Pol49	tvarovky	ks	69,550	55,00	3 825,25

D	D2	Připojení přípravy TV a napojení na stávající potrubí					4 983,00
6	K	Pol50	KK-20 kulový kohout	ks	2,000	380,00	760,00
7	K	Pol51	PJ-15 pojistný ventil	ks	1,000	780,00	780,00
8	K	Pol52	ZK-20 zpětná klapka	ks	1,000	342,00	342,00
9	K	Pol53	VV-15 vypouštěcí ventil	ks	1,000	360,00	360,00
10	K	Pol50	KK-20 kulový kohout	ks	2,000	442,00	884,00
11	K	Pol53	VV-15 vypouštěcí ventil	ks	1,000	352,00	352,00
12	K	Pol54	OV15 odvětrávací ventil	ks	1,000	190,00	190,00
13	K	Pol50	KK-20 kulový kohout	ks	1,000	420,00	420,00
14	K	Pol55	Bytový vodoměr 3/4", Qn= 2,5 m3/h	ks	1,000	895,00	895,00

D	D3	Stavební připravenost - výkopy a rýhy					1 458,24
15	K	Pol56	Drážka ve zdi 60x120 mm, vč. zednického začistění	m	23,520	62,00	1 458,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

08 - Vnitřní vodovod

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	16 590,99
D1 - Potrubí z trubek PP PN16	10 149,75
D2 - Připojení přípravy TV a napojení na stávající potrubí	4 983,00
D3 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy	1 458,24

2) Ostatní náklady	2 450,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 040,99
--	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

08 - Vnitřní vodovod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 590,99
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				19 040,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	19 040,99	15,00%	2 856,15	
Cena s DPH	v CZK			21 897,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

07 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~XXXXXXXX~~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 583,00

D		D1	zařizovací předměty					9 583,00
1	K	Pol37	U,D - rohový ventil R-KK15 pro připojení stoj. baterie	ks	4,000	172,00	688,00	
2	K	Pol38	WC - ventil KK15 pro připojení WC	ks	1,000	184,00	184,00	
3	K	Pol39	U - Směšovací páková baterie stoj. umyvadlová	ks	1,000	1 740,00	1 740,00	
4	K	Pol40	S - Směšovací páková baterie nástěnná sprchová	ks	1,000	1 814,00	1 814,00	
5	K	Pol41	D - Směšovací páková baterie stoj. dřezová	ks	1,000	830,00	830,00	
6	K	Pol42	U - Sifon pro umyvadlo	ks	1,000	360,00	360,00	
7	K	Pol43	S - Sifon pro sprchovou vaničku	ks	1,000	552,00	552,00	
8	K	Pol44	D - Sifon pro dřez	ks	1,000	475,00	475,00	
9	K	Pol45	MN, AP - podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky a myčky s připojením rozvodu vody 1/2", krycí deska 180x110mm (HL 405)	ks	2,000	1 470,00	2 940,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

07 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 583,00
D1 - zařizovací předměty	9 583,00

2) Ostatní náklady	2 450,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 033,00
--	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

07 - Zařizovací předměty

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 583,00
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				12 033,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
snížená		12 033,00	15,00%	1 804,95
Cena s DPH	v	CZK		13 837,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

06 - Domovní plynovod

Místo:

Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 383,05

D		D1	Potrubní rozvody s příslušenstvím					13 061,45
1	K	Pol17	18x1	m	8,710	258,00		2 247,18
2	K	Pol19	tvarovky	ks	8,710	76,00		661,96
3	K	Pol9	22x1	m	20,930	391,00		8 183,63
4	K	Pol12	tvarovky	ks	20,930	76,00		1 590,68
5	K	Pol32	Kulový uzávěr KK, DN 15	ks	1,000	136,00		136,00
6	K	Pol33	Kulový uzávěr KK, DN 20	ks	1,000	242,00		242,00

D		D2	Odkouření					15 000,00
7	K	Pol34	Odkouření ø80/125, vč. potrubí, připojovacího adaptéru, průchodky střešou, zakončovacího dílu a dílu s kontrolním otvorem	ks	1,000	15 000,00		15 000,00

D		D3	Stavební připravenost - výkopy a rýhy					1 821,60
8	K	Pol20	Drážka ve zdi pro připojovací potrubí 150x150 mm, vč. zednického začistiění	m	19,800	92,00		1 821,60

D		D4	Revize, tlaková zkouška					1 500,00
9	K	Pol35	Tlaková zkouška plynového potrubí	ks	1,000	750,00		750,00
10	K	Pol36	Revize vnitřního plynovodu	ks	1,000	750,00		750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

06 - Domovní plynovod

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	31 383,05
D1 - Potrubní rozvody s příslušenstvím	13 061,45
D2 - Odkouření	15 000,00
D3 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy	1 821,60
D4 - Revize, tlaková zkouška	1 500,00

2) Ostatní náklady	2 450,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 833,05
--	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

06 - Domovní plynovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Projektant:

KFJ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

31 383,05

Ostatní náklady

2 450,00

Cena bez DPH

33 833,05

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

33 833,05

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

5 074,96

Cena s DPH

v CZK

38 908,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

05 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 317,00

D D1

Typy těles

30 350,00

1	K	Pol21	Deskové otopné těleso, připojení pravé spodní, tl. 100 mm, šířka 600 mm, výška 600 mm, výkon 500 W		2,000	3 580,00	7 160,00
2	K	Pol22	Deskové otopné těleso, připojení pravé spodní, tl. 100 mm, šířka 1200 mm, výška 600 mm, výkon 1000 W	ks	3,000	6 120,00	18 360,00
3	K	Pol23	navrtávací konzola 15/120 pro upevnění otopných těles (obsahuje 1 konzolu, 1 opěru)	ks	10,000	200,00	2 000,00
4	K	Pol24	Trubkové otopné těleso, připojení pravé spodní, šířka 450 mm, výška 1500 mm, výkon 400 W	ks	1,000	2 280,00	2 280,00
5	K	Pol25	Souprava pro upevnění trubkových otopných těles s přímým topným profilem (obsahuje 4 konzoly, 4 vruty, 4 hmoždinky)	ks	1,000	550,00	550,00

D D2

Armatury a příslušenství k tělesům

5 217,00

6	K	Pol26	termostatická hlavice (pro desková tělesa)	ks	5,000	342,00	1 710,00
7	K	Pol27	rohové uzavírací šroubení, v provedení bronz poniklovaný	ks	5,000	474,00	2 370,00
8	K	Pol28	rohový termostatický ventil, v úhlovém provedení, v provedení bronz poniklovaný	ks	1,000	418,00	418,00
9	K	Pol29	termostatická hlavice (pro trubková tělesa)	ks	1,000	367,00	367,00
10	K	Pol30	rohové uzavírací šroubení, v provedení bronz poniklovaný	ks	1,000	352,00	352,00

D D3

Zaregulování, zkušební provoz

1 750,00

11	K	Pol31	Zaregulování topných okruhů, nastávení regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška, revize	Nh	5,000	350,00	1 750,00
----	---	-------	---	----	-------	--------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

05 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	37 317,00
------------------------------------	------------------

D1 - Typy těles	30 350,00
-----------------	-----------

D2 - Armatury a příslušenství k tělesům	5 217,00
---	----------

D3 - Zaregulování, zkušební provoz	1 750,00
------------------------------------	----------

2) Ostatní náklady	2 450,00
---------------------------	-----------------

Zařízení staveniště	300,00
---------------------	--------

Projektové práce	400,00
------------------	--------

Územní vlivy	250,00
--------------	--------

Provozní vlivy	500,00
----------------	--------

Jiné VRN	500,00
----------	--------

Kompletační činnost	500,00
---------------------	--------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 767,00
--	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

05 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				37 317,00
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				39 767,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	39 767,00	15,00%	5 965,05	
Cena s DPH	v CZK			45 732,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

04 - Ústřední vytápění - potrubí

Místo:

Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 640,64

D		D1	připojovací potrubí k tělesům vedené v podlaze (přívodní, vratné)				37 727,04
1	K	Pol14	15x1	m	45,240	162,00	7 328,88
2	K	Pol15	návleková izolační hadice tl. 13 mm	m	45,240	22,00	995,28
3	K	Pol16	tvarovky	ks	45,240	76,00	3 438,24
4	K	Pol17	18x1	m	59,020	198,00	11 685,96
5	K	Pol18	návleková izolační hadice tl. 13 mm	m	59,020	33,00	1 947,66
6	K	Pol19	tvarovky	ks	59,020	76,00	4 485,52
7	K	Pol9	22x1	m	18,460	322,00	5 944,12
8	K	Pol10	návleková izolační hadice tl. 20 mm	m	18,460	27,00	498,42
9	K	Pol12	tvarovky	ks	18,460	76,00	1 402,96
D		D2	Stavební připravenost - výkopy a rýhy				1 913,60
10	K	Pol20	Drážka ve zdi pro připojovací potrubí 150x150 mm, vč. zednického začištění	m	20,800	92,00	1 913,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

04 - Ústřední vytápění - potrubí

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~XXXXXXXXXX~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 39 640,64

D1 - připojovací potrubí k tělesům vedené v podlaze (přívodní, vratné) 37 727,04

D2 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy 1 913,60

2) Ostatní náklady 2 450,00

Zařízení staveniště 300,00

Projektové práce 400,00

Územní vlivy 250,00

Provozní vlivy 500,00

Jiné VRN 500,00

Kompletační činnost 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 42 090,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

04 - Ústřední vytápění - potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Projektant:

KFJ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24142417

CZ24142417

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

39 640,64

Ostatní náklady

2 450,00

Cena bez DPH

42 090,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	42 090,64	15,00%	6 313,60

Cena s DPH

v CZK

48 404,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

03 - Ústřední vytápění - technická místnost

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 023,60

D		D1	Zdroj tepla a příprava TV					30 508,00
1	K	Pol1	Plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem vody (jmenovitý výkon ÚT 18,1 kW / TV 25,2 kW)	ks	1,000	26 660,00		26 660,00
P		Poznámka k položce: Doplňkové vybavení						
2	K	Pol2	Kulový uzavěr KK, DN 20	ks	3,000	199,00		597,00
3	K	Pol3	Filtr se sítkem F, PN6, DN 20	ks	1,000	332,00		332,00
4	K	Pol4	Vypouštěcí kohout VK, DN 15	ks	1,000	96,00		96,00
5	K	Pol5	Ukazovací teploměr 0 - 120°C	ks	1,000	810,00		810,00
6	K	Pol6	Ukazovací tlakoměr 0-600 kPa	ks	1,000	680,00		680,00
7	K	Pol7	Pojišťovací ventil, DN 15	ks	1,000	825,00		825,00
8	K	Pol8	Automatický odvzdušňovací ventil spodní se zpětnou klapkou DN 15	ks	2,000	254,00		508,00
D		D2	Potrubní rozvody s příslušenstvím v technické místnosti					3 765,60
9	K	Pol9	22x1	m	5,200	370,00		1 924,00
10	K	Pol10	návrhová izolační hadice tl. 20 mm	m	5,200	42,00		218,40
11	K	Pol11	objímky s pryžovou vložkou pro DN 20 0,48 ks/m1	ks	3,000	28,00		84,00
12	K	Pol12	tvarovky	ks	20,800	74,00		1 539,20
D		D3	Zaregulování, zkušební provoz					1 750,00
13	K	Pol13	Zaregulování topných okruhů, nastávení regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška	Nh	5,000	350,00		1 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

03 - Ústřední vytápění - technická místnost

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kašpárková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	36 023,60
D1 - Zdroj tepla a příprava TV	30 508,00
D2 - Potrubní rozvody s příslušenstvím v technické místnosti	3 765,60
D3 - Zaregulování, zkušební provoz	1 750,00
2) Ostatní náklady	2 450,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 473,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

03 - Ústřední vytápění - technická místnost

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 023,60
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				38 473,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	38 473,60	15,00%	5 771,04	
Cena s DPH	v CZK			44 244,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	Pol97	Montáž	m	40,000	15,00	600,00
38	M	Pol98	CYKY 3Ox1,5	m	90,000	10,00	900,00
39	K	Pol99	Montáž	m	90,000	15,00	1 350,00
40	M	Pol100	CYKY 3Jx1,5	m	310,000	9,00	2 790,00
41	K	Pol99	Montáž	m	310,000	15,00	4 650,00
42	M	Pol101	CYKY 3Jx2,5	m	430,000	15,00	6 450,00
43	K	Pol102	Montáž	m	430,000	15,00	6 450,00
44	M	Pol103	CYKY 5Jx1,5	m	50,000	26,00	1 300,00
45	K	Pol104	Montáž	m	50,000	20,00	1 000,00
46	M	Pol105	kompletační materiál-kabel. Oka, šrouby, sádra, AB svorky, atd.	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
47	M	Pol106	auton. Pož. Hlásič	ks	1,000	565,00	565,00
48	K	Pol107	Montáž	ks	1,000	200,00	200,00
49	M	Pol108	DT	ks	1,000	360,00	360,00
50	K	Pol109	Montáž	ks	1,000	200,00	200,00
51	M	Pol110	zásuvka STA	ks	1,000	242,00	242,00
52	K	Pol111	Montáž	ks	1,000	125,00	125,00
53	M	Pol112	prostorový termostat	ks	1,000	1 670,00	1 670,00
54	K	Pol113	Montáž	ks	1,000	250,00	250,00
55	M	Pol114	JYTY 3x1	m	20,000	25,00	500,00
56	K	Pol115	Montáž	m	20,000	15,00	300,00

D D2

35 170,00

57	K	Pol116	celková prohlídka + měření + vypracování zprávy+jednání na PRE	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
58	K	Pol117	dokumentace skutečn. Provedení	hod	15,000	420,00	6 300,00
59	K	Pol118	doprava materiálu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
60	K	Pol119	koordinace s profesemí	hod	15,000	400,00	6 000,00
61	K	Pol120	přesun hmot pro silnoproud do 50 m	t	1,000	1 500,00	1 500,00
62	K	Pol121	ekol. Likvidace zdrojů a svítidel	kpl	1,000	780,00	780,00
63	K	Pol122	demontáž stávajících ele. instal. Rozvodů	hod	35,000	220,00	7 700,00
64	K	Pol123	protipož. Ucpávky	kpl	1,000	3 640,00	3 640,00
65	K	Pol124	revize stávajícího elektroměr. Rozvaděče	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~XXXXXXXXXX~~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

120 560,00

D D1 D1 18 480,00

1	M	Pol67	elektroměrový rozvaděč-doplnění jištění 3x25A/B, svorky, vydrátování	ks	1,000	3 740,00	3 740,00
2	K	Pol68	montáž - úpravy v rozvaděči	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
3	M	Pol69	rozvaděč RB18	ks	1,000	12 240,00	12 240,00
4	K	Pol70	montáž rozvaděče+ukončení vodičů	ks	1,000	1 250,00	1 250,00

D D2 6 860,00

5	M	Pol71	svítidlo IP44 stropní	ks	2,000	670,00	1 340,00
6	K	Pol72	montáž svítidla	ks	2,000	200,00	400,00
7	M	Pol73	svítidlo stropní IP 40	ks	5,000	650,00	3 250,00
8	K	Pol72	montáž svítidla	ks	5,000	200,00	1 000,00
9	M	Pol74	svítidlo nástěnné IP44	ks	1,000	670,00	670,00
10	K	Pol72	montáž svítidla	ks	1,000	200,00	200,00

D D2 7 505,00

11	K	Pol75	prostup DN 50	ks	6,000	90,00	540,00
12	K	Pol76	drážka 5x5 cm	m	80,000	55,00	4 400,00
13	K	Pol77	drážka 10x10 cm	m	15,000	65,00	975,00
14	K	Pol78	zapravení drážek	kpl	1,000	140,00	140,00
15	K	Pol79	naložení a likvidace vybouraného materiálu	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00

D D2 11 308,00

16	M	Pol80	vyp. Č. 1 IP 20	ks	3,000	158,00	474,00
17	K	Pol81	montáž	ks	3,000	110,00	330,00
18	M	Pol82	vyp. Č. 5 IP 20	ks	2,000	180,00	360,00
19	K	Pol81	montáž	ks	2,000	100,00	200,00
20	M	Pol83	vyp. Č. 6 IP 20	ks	3,000	205,00	615,00
21	K	Pol81	montáž	ks	3,000	100,00	300,00
22	M	Pol84	vyp. Č. 7 IP 20	ks	1,000	210,00	210,00
23	K	Pol81	montáž	ks	1,000	100,00	100,00
24	M	Pol85	zás. 230 V IP 20	ks	31,000	126,00	3 906,00
25	K	Pol86	montáž	ks	31,000	90,00	2 790,00
26	M	Pol87	zás. 230 V IP 44 zapust.	ks	3,000	126,00	378,00
27	K	Pol86	montáž	ks	3,000	90,00	270,00
28	M	Pol88	přístrojová krabice KP 68	ks	55,000	5,00	275,00
29	K	Pol89	montáž	ks	55,000	20,00	1 100,00

D D2 7 515,00

30	M	Pol90	kabelový držák stropní	ks	35,000	66,00	2 310,00
31	K	Pol91	montáž	ks	35,000	90,00	3 150,00
32	M	Pol92	trubka ochran. Superm. 1220	m	50,000	15,00	750,00
33	K	Pol93	montáž trubky	m	50,000	15,00	750,00
34	M	Pol94	vyp. Č. 6+6 IP20	ks	3,000	170,00	510,00
35	K	Pol95	montáž trubky	ks	3,000	15,00	45,00

D D2 33 722,00

36	M	Pol96	CYA4	m	40,000	28,00	1 120,00
----	---	-------	------	---	--------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace

Místo:

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~XXXXXXXXXX~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	120 560,00
D1 - D1	18 480,00
D2 -	6 860,00
D2 -	7 505,00
D2 -	11 308,00
D2 -	7 515,00
D2 -	33 722,00
D2 -	35 170,00
2) Ostatní náklady	2 450,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 010,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Projektant:

KFJ s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	120 560,00
Ostatní náklady	2 450,00
Cena bez DPH	123 010,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	123 010,00	15,00%	18 451,50

Cena s DPH	v CZK	141 461,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			292,407-32,68		259,727		
116	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	259,727	32,00	8 311,26
117	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	87,810	28,00	2 458,68
VV			11,16+19,3+3,4+3,2+9,73+5,2+17,84+17,98		87,810		
118	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	77,118	10,00	771,18
119	M	581248420	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	77,118	10,00	771,18
120	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,399	10,00	253,99
121	M	581248420	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	25,399	10,00	253,99
122	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	336,907	42,00	14 150,09
123	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	336,907	55,00	18 529,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	1,350	80,00	108,00
86	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	16,310	45,00	733,95
87	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	16,310	432,00	7 045,92
88	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,689	980,00	675,22
D 775			Podlahy skládané				80 787,06
89	K	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	32,720	90,00	2 944,80
VV			17,84+17,98-1,2*2-0,7		32,720		
90	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	32,720	55,00	1 799,60
91	K	775511421	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, buk I	m2	37,390	1 470,00	54 963,30
VV			18,5+18,89		37,390		
92	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	37,390	392,00	14 656,88
93	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	37,390	152,00	5 683,28
94	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	0,672	1 100,00	739,20
D 776			Podlahy povlakové				45 073,67
95	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	19,890	5,00	99,45
96	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	19,890	38,00	755,82
97	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	19,890	520,00	10 342,80
98	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	72,240	120,00	8 668,80
VV			6,9+8,06+18,5+18,89+19,89		72,240		
99	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	19,890	170,00	3 381,30
100	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Břl S1	m2	21,879	730,00	15 971,67
VV			19,89*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		21,879		
101	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	80,090	20,00	1 601,80
VV			17,84+18,89+19,3+12,9+11,16		80,090		
102	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	17,450	120,00	2 094,00
VV			19,3-0,7-1,15		17,450		
103	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	17,799	84,00	1 495,12
VV			17,45*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		17,799		
104	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	19,890	15,00	298,35
105	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,372	980,00	364,56
D 781			Dokončovací práce - obklady				41 195,98
106	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených	m2	14,100	140,00	1 974,00
VV			3,85*2+3,2*2		14,100		
107	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	31,602	530,00	16 749,06
VV			12,94*2-0,8*1,97+3,2*2-0,6*1,97+2,6*0,8		31,602		
108	M	59761039	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	37,922	458,00	17 368,28
VV			31,602*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		37,922		
109	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	8,480	90,00	763,20
VV			3,2*2+2,6*0,8		8,480		
110	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	19,840	107,00	2 122,88
VV			11,94+3,2+3,2+0,75*2		19,840		
111	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	31,602	52,00	1 643,30
112	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,587	980,00	575,26
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 370,00
113	K	783634601VL	Nátěr rozvodů topení a plynu	soubor	1,000	4 370,00	4 370,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				51 080,71
114	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	336,907	5,00	1 684,54
VV			292,407+77,18-32,68		336,907		
115	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	259,727	15,00	3 895,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,690	728,00	6 326,32
	VV		8,06+0,63		8,690		
51	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	72,870	15,00	1 093,05
	VV		64,18+8,69		72,870		
52	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	0,630	47,00	29,61
	VV		0,63		0,630		
53	K	763172315VL1	Montáž revizních dvířek	kus	3,000	150,00	450,00
54	M	59030714VL	Revizní dvířka 250x200	kus	2,000	240,00	480,00
55	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
56	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,905	980,00	886,90
D 766			Konstrukce truhlářské			186 307,70	
57	K	766623912VL	Repase oken, nátěr, přesklení	m2	12,700	2 940,00	37 338,00
	VV		(1,43*2,32*2+1,25*2,35*2+0,33*0,96*2*2+1,3*2,27*2+1,3*2,2*2)/2		12,700		
58	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	970,00	2 910,00
59	M	61161756	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 700x1970mm dub	kus	1,000	4 670,00	4 670,00
60	M	61161713	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 600x1970mm dub	kus	1,000	3 920,00	3 920,00
61	M	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
62	K	766661912VL	Repase dvoukřídlých dveří vč. zárubně	m2	5,405	5 820,00	31 457,10
	VV		1,2*2,3+1,15*2,3		5,405		
63	K	766661912VL1	Repase jednokřídlých dveří vč. zárubně	m2	1,380	5 700,00	7 866,00
	VV		0,6*2,3		1,380		
64	K	766661912VL2	Repase vchodových dveří vč. zárubně	m2	3,750	5 700,00	21 375,00
	VV		1,5*2,5		3,750		
65	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	970,00	1 940,00
66	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	2,000	4 920,00	9 840,00
67	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	920,00	920,00
68	M	61182264	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm dub,buk	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
69	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	18,000	20,00	360,00
70	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	6,000	200,00	1 200,00
71	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	220,00	220,00
72	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	1,000	200,00	200,00
73	M	61187256	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 100mm	kus	1,000	280,00	280,00
74	M	61187216	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	2,000	250,00	500,00
75	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	1,000	190,00	190,00
76	K	766811111VL	Kuchyňská linka - kompletní dodávek vč. zařizovacích předmětů (dřez, sporák, baterie, syfon apod.)	soubor	1,000	44 320,00	44 320,00
77	K	766811111VL1	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š. do 1,8 m	kus	1,000	7 250,00	7 250,00
78	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,420	980,00	411,60
D 771			Podlahy z dlaždic			22 047,03	
79	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	9,910	132,00	1 308,12
	VV		11,16-1,15-0,8-0,6-1,5+3,4-0,6		9,910		
80	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	33,000	110,00	3 630,00
81	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	16,310	450,00	7 339,50
	VV		8,06+6,9+0,63+0,72		16,310		
82	M	59761003	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	19,572	42,00	822,02
	VV		16,31*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		19,572		
83	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,000	120,00	360,00
84	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,350	18,00	24,30
	VV		0,63+0,72		1,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	2,821	1 640,00	4 626,44
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,821	260,00	733,46
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,630	20,00	1 692,60
P			Poznámka k položce:				
VV			příplatek za odvoz do 30 km				
			2,821*30 'Přepočtené koeficientem množství				
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,821	1 450,00	4 090,45
D 998			Přesun hmot				
							10 660,96
24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,588	920,00	10 660,96
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							604 747,99
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
							5 421,55
25	K	711111052VL	Těsnicí páska koutu pro hydroizolace	m	11,940	120,00	1 432,80
26	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	7,390	345,00	2 549,55
27	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	4,000	350,00	1 400,00
VV			1*2*2				
			4,000				
28	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,040	980,00	39,20
D 713			Izolace tepelné				
							3 465,55
29	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	57,280	33,00	1 890,24
VV			18,5+18,89+19,89				
			57,280				
30	M	63150980VL	Podlahový polystyren EPS tl. 25 mm	m2	58,426	25,00	1 460,65
VV			57,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				
			58,426				
31	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,117	980,00	114,66
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				
							32 646,38
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	200,00	200,00
33	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 240,00	6 240,00
34	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00
35	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00
36	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	230,00	230,00
37	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	4 930,00	4 930,00
38	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	14 150,00	14 150,00
39	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,143	980,00	140,14
40	K	725610810VL1	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč. přesunu a likvidace	soubor	1,000	2 870,00	2 870,00
P			Poznámka k položce:				
			kuch linka				
41	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	150,00	450,00
42	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,088	980,00	86,24
D 762			Konstrukce tesařské				
							80 621,28
43	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	57,280	840,00	48 115,20
VV			18,5+18,89+19,89				
			57,280				
44	K	762511843	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	57,280	130,00	7 446,40
45	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	194,752	92,00	17 917,18
VV			57,280*3,4				
			194,752				
46	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,467	7 420,00	3 465,14
VV			194,752*0,08*0,03				
			0,467				
47	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	57,280	42,00	2 405,76
48	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,156	1 100,00	1 271,60
D 763			Konstrukce suché výstavby				
							51 731,08
49	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	64,180	640,00	41 075,20
VV			6,9+19,89+18,89+18,5				
			64,180				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Sázavská 736/1, Praha, p.č.634 Datum: 5. 3. 2019
Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant: KFJ s.r.o.
Uchazeč: RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8 Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							860 025,22
D	HSV		Práce a dodávky HSV				255 277,23
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 998,51
1	K	317121212	Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00
2	K	340271041VL	Drobné zazdívkové a přízdívkové v rámci oprav bytu	soubor	1,000	930,00	930,00
P			Poznámka k položce: drobné dozdvíky a přízdívkové				
3	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	8,155	742,00	6 051,01
VV			1,15*2,3*2+0,2*2,3+1,85*1,3				
					8,155		
4	K	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvánic	m2	0,430	2 250,00	967,50
P			Poznámka k položce: podezdívka vaničky				
VV			0,9*2*0,1+1,5*0,1+1*0,1				
					0,430		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				197 813,31
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	292,407	42,00	12 281,09
VV			(11,16+19,3+3,4+3,2+9,73+5,2+17,84+17,98)*3,33				
					292,407		
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	292,407	230,00	67 253,61
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	292,407	154,00	45 030,68
8	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	292,407	220,00	64 329,54
P			Poznámka k položce: zazdívka drážek a prostupů po vedení instalací				
9	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	8,110	125,00	1 013,75
P			Poznámka k položce: broušení podlah pod vybourání dlažby				
VV			5,74+1,65+0,72				
					8,110		
10	K	635211421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby perlitem pl přes 2 m2	m3	2,864	2 760,00	7 904,64
VV			(18,5+18,89+19,89)*0,05				
					2,864		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 289,13
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	77,180	78,00	6 020,04
VV			11,16+0,63+5,74+1,65+18,5+18,89+19,89+0,72				
					77,180		
12	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	25,399	33,00	838,17
VV			1,43*2,32*2+1,25*2,35*2+0,33*0,96*2*2+1,3*2,27*2+1,3*2,2*2				
					25,399		
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	77,180	66,00	5 093,88
14	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	100,000	12,00	1 200,00
P			Poznámka k položce: dopravní trasy				
15	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	100,000	8,00	800,00
P			Poznámka k položce: dopravní trasy				
16	K	952902031VL1	Revize a zkoušky po provedení ZTI, vytápění a elektroinstalace	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00
17	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,100	1 620,00	162,00
VV			0,2*0,25*2				
					0,100		
18	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	11,146	240,00	2 675,04
VV			1,85*3,3+0,45*1,95+0,66*2,3+1,15*2,3				
					11,146		
D	997		Přesun sutě				11 515,32
19	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,821	132,00	372,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Sázavská 736/1, Praha, p.č.634

Datum:

5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 860 025,22

HSV - Práce a dodávky HSV 255 277,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 998,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	197 813,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 289,13
997 - Přesun sutě	11 515,32
998 - Přesun hmot	10 660,96

PSV - Práce a dodávky PSV 604 747,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 421,55
713 - Izolace tepelné	3 465,55
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 646,38
762 - Konstrukce tesařské	80 621,28
763 - Konstrukce suché výstavby	51 731,08
766 - Konstrukce truhlářské	186 307,70
771 - Podlahy z dlaždic	22 047,03
775 - Podlahy skládané	80 787,06
776 - Podlahy povlakové	45 073,67
781 - Dokončovací práce - obklady	41 195,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 370,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	51 080,71

2) Ostatní náklady 7 150,00

Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 867 175,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Sázavská 736/1, Praha, p.č.634

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

860 025,22

Ostatní náklady

7 150,00

Cena bez DPH

867 175,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	867 175,22	15,00%	130 076,28

Cena s DPH

v CZK

997 251,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/164

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

Místo: Sázkavská 736/1, Praha, p.č.634

Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 2

Projektant: KFJ s.r.o.

Uchazeč: RALISO, s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 183 846,67	1 361 423,67
01	Architektonicko stavební řešení	867 175,22	997 251,50
02	silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace	123 010,00	141 461,50
03	Ústřední vytápění - technická místnost	38 473,60	44 244,64
04	Ústřední vytápění - potrubí	42 090,64	48 404,24
05	Ústřední vytápění - otopná tělesa	39 767,00	45 732,05
06	Domovní plynovod	33 833,05	38 908,01
07	Zařizovací předměty	12 033,00	13 837,95
08	Vnitřní vodovod	19 040,99	21 897,14
09	Vnitřní kanalizace	8 423,17	9 686,65
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 183 846,67	1 361 423,67

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/164

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky č. 18

KSO:
Místo: Sázavská 736/1, Praha, p.č.634

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2019

Zadavatel:
Městská část Praha 2

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RALISO, s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ: 24142417
DIČ: CZ24142417

Projektant:
KFJ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 183 846,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 183 846,67
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 183 846,67	177 577,00

Cena s DPH	v	CZK	1 361 423,67
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/163
Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

KSO:
Místo: Sázavská 736/1, Praha, p.č.634

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:
Městská část Praha 2

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ: 24142417
DIČ: CZ24142417

Projektant:
KFJ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 433 475,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 433 475,57
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	1 433 475,57	215 021,34

Cena s DPH	v	CZK	1 648 496,91
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/163

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Místo: Sázkavská 736/1, Praha, p.č.634

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 2

Projektant: KFJ s.r.o.

Uchazeč: RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 433 475,57	1 648 496,91
01	Architektonicko stavební řešení	1 073 176,75	1 234 153,26
02	silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace	125 406,00	144 216,90
03	Ústřední vytápění - technická místnost	36 463,20	41 932,68
04	Ústřední vytápění - potrubí	60 687,92	69 791,11
05	Ústřední vytápění - otopná tělesa	60 979,00	70 125,85
06	Domovní plynovod	30 786,33	35 404,28
07	Zařizovací předměty	14 477,00	16 648,55
08	Vnitřní vodovod	21 573,07	24 809,03
09	Vnitřní kanalizace	9 926,30	11 415,25
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 433 475,57	1 648 496,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Sázavská 736/1, Praha, p.č.634

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 066 026,75
Ostatní náklady				7 150,00
Cena bez DPH				1 073 176,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	1 073 176,75	15,00%	160 976,51	
Cena s DPH	v CZK			1 234 153,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Sázavská 736/1, Praha, p.č.634

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 2

Projektant: KFJ s.r.o.

Uchazeč: RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 066 026,75

HSV - Práce a dodávky HSV 387 883,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 140,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	208 212,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	134 907,76
997 - Přesun sutě	27 247,35
998 - Přesun hmot	10 375,76

PSV - Práce a dodávky PSV 678 143,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 380,03
713 - Izolace tepelné	4 157,92
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 904,60
762 - Konstrukce tesařské	89 869,92
763 - Konstrukce suché výstavby	72 185,20
766 - Konstrukce truhlářské	186 892,64
771 - Podlahy z dlaždic	7 457,33
775 - Podlahy skládané	93 437,34
776 - Podlahy povlakové	93 531,08
781 - Dokončovací práce - obklady	47 497,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 370,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 460,53

2) Ostatní náklady 7 150,00

Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 073 176,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Sázkavská 736/1, Praha, p.č.634

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 2

Projektant: KFJ s.r.o.

Uchazeč: RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel: ~~KFJ s.r.o.~~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 066 026,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				387 883,04
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 140,00
1	K	340271041VL	Drobné zazdívky a přízdívky v rámci oprav bytu	soubor	1,000	930,00	930,00
	P		<i>Poznámka k položce: drobné dozdívky a přízdívky</i>				
2	K	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	2,760	2 250,00	6 210,00
	P		<i>Poznámka k položce: podezdívka vaničky</i>				
	VV		1,6*0,6*2+0,7*0,6*2		2,760		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				208 212,17
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	305,586	42,00	12 834,61
	VV		(22,6+13,4+9,7+20,03+10,64+25,43+5,4+5,98)*2,7		305,586		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	305,586	230,00	70 284,78
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	305,586	154,00	47 060,24
6	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	305,586	220,00	67 228,92
	P		<i>Poznámka k položce: zazdívká drážek a prostupů po vedení instalací</i>				
7	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	10,540	125,00	1 317,50
	P		<i>Poznámka k položce: broušení podlah pod vybourání dlažby</i>				
	VV		2,9+1,95+5,69		10,540		
8	K	635211421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby perlitem pl přes 2 m2	m3	3,437	2 760,00	9 486,12
	VV		(31,92+11,1+25,71)*0,05		3,437		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 907,76
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	103,580	78,00	8 079,24
	VV		12,15+2,08+1,44+31,92+5,35+11,1+25,71+8,28+5,55		103,580		
10	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	33,519	2 760,00	92 512,44
	VV		1,3*2,2*2+1,3*2,27*2+1,13*2,3*2+1,28*2,27*2+1,35*2,26*2+1,27*2,27*2+0,37*1,2*2+0,46*0,46*2		33,519		
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	103,580	66,00	6 836,28
12	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	100,000	12,00	1 200,00
	P		<i>Poznámka k položce: dopravní trasy</i>				
13	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	100,000	8,00	800,00
	P		<i>Poznámka k položce: dopravní trasy</i>				
14	K	952902031VL1	Revize a zkoušky po provedení ZTI, vytápění a elektroinstalace	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00
15	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,434	1 620,00	13 663,08
	VV		3*3,35-0,8*2,02		8,434		
16	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,653	240,00	2 316,72
	VV		0,9*1,97*2+0,7*1,97+0,8*1,97*3		9,653		
D	997		Přesun sutě				27 247,35
17	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,675	132,00	881,10
18	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	6,675	1 640,00	10 947,00
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,675	260,00	1 735,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	200,250	20,00	4 005,00
	P		Poznámka k položce:				
	VV		příplatek za odvoz do 30 km		200,250		
			6,675*30 'Přepočtené koeficientem množství				
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,675	1 450,00	9 678,75
	D	998	Přesun hmot				10 375,76
22	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,278	920,00	10 375,76
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				678 143,71
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 380,03
23	K	711111052VL	Těsnicí páska koutu pro hydroizolace	m	10,640	120,00	1 276,80
24	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	5,690	345,00	1 963,05
25	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	6,000	350,00	2 100,00
	VV		(0,7*2+1,6)*2		6,000		
26	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,041	980,00	40,18
	D	713	Izolace tepelné				4 157,92
27	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	68,730	33,00	2 268,09
	VV		31,92+11,1+25,71		68,730		
28	M	63150980VL	Podlahový polystyren EPS tl. 25 mm	m2	70,105	25,00	1 752,63
	VV		68,73*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,105		
29	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,140	980,00	137,20
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				23 904,60
30	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	200,00	200,00
31	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 240,00	6 240,00
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	200,00	400,00
33	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	3 150,00	6 300,00
34	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	230,00	230,00
35	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm	soubor	1,000	6 660,00	6 660,00
36	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,097	980,00	95,06
37	K	725610810VL1	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč. přesunu a likvidace	soubor	1,000	2 870,00	2 870,00
	P		Poznámka k položce:				
			kamna + kuchyň				
38	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	150,00	600,00
39	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	238,00	238,00
40	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,073	980,00	71,54
	D	762	Konstrukce tesařské				89 869,92
41	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	68,730	740,00	50 860,20
	VV		31,92+11,1+25,71		68,730		
42	K	762511843	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	68,730	130,00	8 934,90
43	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	233,682	92,00	21 498,74
	VV		68,73*3,4		233,682		
44	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,561	7 420,00	4 162,62
	VV		233,682*0,08*0,03		0,561		
45	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	68,730	42,00	2 886,66
46	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,388	1 100,00	1 526,80
	D	763	Konstrukce suché výstavby				72 185,20
47	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	96,790	640,00	61 945,60
	VV		12,15+2,08+31,92+11,1+25,71+8,28+5,55		96,790		
48	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,790	728,00	4 943,12
	VV		1,44+5,35		6,790		
49	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	103,580	15,00	1 553,70
	VV		96,79+6,79		103,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,520	47,00	165,44
	VV		2,08+1,44		3,520		
51	K	763172315VL1	Montáž revizních dvířek	kus	3,000	150,00	450,00
52	M	59030714VL	Revizní dvířka 250x200	kus	2,000	240,00	480,00
53	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
54	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,283	980,00	1 257,34
	D	766	Konstrukce truhlářské				186 892,64
55	K	766623912VL	Repase oken, nátěr, přesklení	m2	16,760	2 940,00	49 274,40
	VV		(1,3*2,2*2+1,3*2,27*2+1,13*2,3*2+1,28*2,27*2+1,35*2,26*2+1,27*2,27+0,37*1*2*2+0,46*0,46*2)/2		16,760		
56	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	970,00	2 910,00
57	M	61161717	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 700x1970mm dub	kus	2,000	3 980,00	7 960,00
58	M	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
59	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
60	M	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	2,000	4 920,00	9 840,00
61	K	766660357VL	Montáž posuvných dveří průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1650 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
62	M	61182352	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do gamyže pro š 125, 145, 165, 185mm	kus	1,000	640,00	640,00
63	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	5,000	180,00	900,00
64	M	54924000	zámek stavební zadlabací obyč. 536a převod L	kus	5,000	167,00	835,00
65	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	5,000	140,00	700,00
66	M	54914624	kování vrchní dveřní klíka včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	5,000	410,00	2 050,00
67	K	766661912VL2	Repase dvoukřídlových vchodových dveří vč. zárubně	m2	3,422	5 700,00	19 505,40
	VV		1,18*2,9		3,422		
68	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	970,00	3 880,00
69	M	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	4,000	4 920,00	19 680,00
70	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	920,00	920,00
71	M	61182264	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm dub,buk	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
72	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	18,000	20,00	360,00
73	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	6,000	200,00	1 200,00
74	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	2,000	240,00	480,00
75	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	2,000	200,00	400,00
76	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	220,00	220,00
77	M	61187216	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	1,000	250,00	250,00
78	K	766811111VL	Kuchyňská linka - kompletní dodávek vč. zařizovacích předmětů (dřez, sporák, baterie, syfon apod.)	soubor	1,000	44 320,00	44 320,00
79	K	766811111VL1	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š. do 1,8 m	kus	1,000	7 250,00	7 250,00
80	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,508	980,00	497,84
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 457,33
81	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	8,880	132,00	1 172,16
	VV		2,09+1,44+5,35		8,880		
82	M	59761003	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,656	42,00	447,55
	VV		8,88*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		10,656		
83	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,880	120,00	1 065,60
84	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,520	18,00	63,36
	VV		1,44+2,08		3,520		
85	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	1,440	80,00	115,20
	VV		1,44		1,440		
86	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,880	45,00	399,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	8,880	432,00	3 836,16
88	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,365	980,00	357,70
D 775			Podlahy skládané				93 437,34
89	K	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	33,075	90,00	2 976,75
	VV		+13,4+21,375-0,9-0,8		33,075		
90	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	33,075	55,00	1 819,13
91	K	775511421	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, buk I	m2	36,810	1 470,00	54 110,70
	VV		11,1+25,71		36,810		
92	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými	m2	68,730	210,00	14 433,30
	VV		31,92+11,1+25,71		68,730		
93	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	36,810	392,00	14 429,52
94	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	36,810	152,00	5 595,12
95	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,662	110,00	72,82
D 776			Podlahy povlakové				93 531,08
96	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	57,900	5,00	289,50
	VV		12,15+31,92+8,28+5,55		57,900		
97	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	57,900	38,00	2 200,20
98	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	57,900	520,00	30 108,00
99	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	57,900	130,00	7 527,00
100	M	28411011	PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap.vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Břl S1	m2	57,900	730,00	42 267,00
101	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	46,900	145,00	6 800,50
	VV		22,6+14,38+14,04+9,7-0,9*4-0,8*2-1,52*2-0,7*2-1,5*2-1,18		46,900		
102	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 mm	m	46,900	74,00	3 470,60
	P		Poznámka k položce: Schodové hrany s ukončením lemem Strair Edge Nosings				
103	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,886	980,00	868,28
D 781			Dokončovací práce - obklady				47 497,12
104	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	32,080	140,00	4 491,20
	VV		10,64*2+5,4*2		32,080		
105	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	34,285	530,00	18 171,05
	VV		10,64*2+5,4*2+2,94*0,75		34,285		
106	M	59761039	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	41,142	458,00	18 843,04
	VV		34,285*1,2 Přepočtené koeficientem množství		41,142		
107	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,205	90,00	198,45
	VV		2,94*0,75		2,205		
108	K	781493211	Plastové profily vanové lepené standardním lepidlem	m	3,000	112,00	336,00
	VV		1,6+0,7*2		3,000		
109	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	28,480	107,00	3 047,36
	VV		10,64+5,4+2,94+0,75*2+2*4		28,480		
110	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	34,285	52,00	1 782,82
111	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,640	980,00	627,20
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 370,00
112	K	783634601VL	Nátěr rozvodů topení a plynu	soubor	1,000	4 370,00	4 370,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				49 460,53
113	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	373,916	5,00	1 869,58
	VV		305,586+100,41-32,08		373,916		
114	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	273,506	15,00	4 102,59
	VV		305,586-32,08		273,506		
115	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	273,506	32,00	8 752,19
116	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	113,180	28,00	3 169,04
	VV		22,6+13,4+9,7+20,03+10,64+25,43+5,4+5,98		113,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	105,260	10,00	1 052,60
118	M	581248420	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	105,260	10,00	1 052,60
119	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,520	10,00	335,20
120	M	581248420	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	33,520	10,00	335,20
121	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	373,916	42,00	15 704,47
122	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	373,916	35,00	13 087,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				122 956,00
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				125 406,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	125 406,00	15,00%	18 810,90	
Cena s DPH	v CZK			144 216,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	122 956,00
------------------------------------	-------------------

D1 - D1	18 480,00
D2 -	9 410,00
D2 -	7 505,00
D2 -	13 089,00
D2 -	6 960,00
D2 -	32 342,00
D2 -	35 170,00

2) Ostatní náklady	2 450,00
---------------------------	-----------------

Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	125 406,00
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika - elektronické komunikace

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 956,00

D	D1	D1					18 480,00
---	----	----	--	--	--	--	-----------

1	M	Pol72	elektroměrový rozvaděč-doplnění jištění 3x25A/B, svorky, vydrátování	ks	1,000	3 740,00	3 740,00
2	K	Pol73	montáž - úpravy v rozvaděči	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
3	M	Pol74	rozvaděč RB19	ks	1,000	12 240,00	12 240,00
4	K	Pol75	montáž rozvaděče+ukončení vodičů	ks	1,000	1 250,00	1 250,00

D	D2						9 410,00
---	----	--	--	--	--	--	----------

5	M	Pol76	svítidlo IP44 stropní	ks	2,000	670,00	1 340,00
6	K	Pol77	montáž svítidla	ks	2,000	200,00	400,00
7	M	Pol78	svítidlo stropní IP 40	ks	8,000	650,00	5 200,00
8	K	Pol77	montáž svítidla	ks	8,000	200,00	1 600,00
9	M	Pol79	svítidlo nástěnné IP44	ks	1,000	670,00	670,00
10	K	Pol77	montáž svítidla	ks	1,000	200,00	200,00

D	D2						7 505,00
---	----	--	--	--	--	--	----------

11	K	Pol80	prostup DN 50	ks	6,000	90,00	540,00
12	K	Pol81	drážka 5x5 cm	m	80,000	55,00	4 400,00
13	K	Pol82	drážka 10x10 cm	m	15,000	65,00	975,00
14	K	Pol83	zapravení drážek	kpl	1,000	140,00	140,00
15	K	Pol84	naložení a likvidace vybouraného materiálu	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00

D	D2						13 089,00
---	----	--	--	--	--	--	-----------

16	M	Pol85	vyp. Č. 1 IP 20	ks	4,000	158,00	632,00
17	K	Pol86	montáž	ks	4,000	110,00	440,00
18	M	Pol87	vyp. Č. 5 IP 20	ks	4,000	180,00	720,00
19	K	Pol86	montáž	ks	4,000	100,00	400,00
20	M	Pol88	vyp. Č. 6 IP 20	ks	4,000	205,00	820,00
21	K	Pol86	montáž	ks	4,000	100,00	400,00
22	M	Pol89	vyp. Č. 7 IP 20	ks	1,000	210,00	210,00
23	K	Pol86	montáž	ks	1,000	100,00	100,00
24	M	Pol90	zás. 230 V IP 20	ks	35,000	126,00	4 410,00
25	K	Pol91	montáž	ks	35,000	90,00	3 150,00
26	M	Pol92	zás. 230 V IP 44 zapust.	ks	2,000	126,00	252,00
27	K	Pol91	montáž	ks	2,000	90,00	180,00
28	M	Pol93	přístrojová krabice KP 68	ks	55,000	5,00	275,00
29	K	Pol94	montáž	ks	55,000	20,00	1 100,00

D	D2						6 960,00
---	----	--	--	--	--	--	----------

30	M	Pol95	kabelový držák stropní	ks	35,000	66,00	2 310,00
31	K	Pol96	montáž	ks	35,000	90,00	3 150,00
32	M	Pol97	trubka ochran. Superm. 1220	m	50,000	15,00	750,00
33	K	Pol98	montáž trubky	m	50,000	15,00	750,00

D	D2						32 342,00
---	----	--	--	--	--	--	-----------

34	M	Pol99	CYA4	m	40,000	28,00	1 120,00
35	K	Pol100	Montáž	m	40,000	15,00	600,00
36	M	Pol101	CYKY 30x1,5	m	80,000	10,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	Pol102	Montáž	m	80,000	15,00	1 200,00
38	M	Pol103	CYKY 3Jx1,5	m	310,000	9,00	2 790,00
39	K	Pol102	Montáž	m	310,000	15,00	4 650,00
40	M	Pol104	CYKY 3Jx2,5	m	400,000	15,00	6 000,00
41	K	Pol105	Montáž	m	400,000	15,00	6 000,00
42	M	Pol106	CYKY 5Jx1,5	m	45,000	26,00	1 170,00
43	K	Pol107	Montáž	m	45,000	20,00	900,00
44	K	Pol108	kompletační materiál-kabel. Oka,šrouby,sádra,AB svorky,atd.	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
45	M	Pol109	auton. Pož. Hlásič	ks	1,000	565,00	565,00
46	K	Pol110	Montáž	ks	1,000	200,00	200,00
47	M	Pol111	DT	ks	1,000	360,00	360,00
48	K	Pol112	Montáž	ks	1,000	200,00	200,00
49	M	Pol113	zásuvka STA	ks	1,000	242,00	242,00
50	K	Pol114	Montáž	ks	1,000	125,00	125,00
51	M	Pol115	prostorový termostat	ks	1,000	1 670,00	1 670,00
52	K	Pol116	Montáž	ks	1,000	250,00	250,00
53	M	Pol117	JYTY 3x1	m	20,000	25,00	500,00
54	K	Pol118	Montáž	m	20,000	15,00	300,00

D D2

35 170,00

55	K	Pol119	celková prohlídka + měření + vypracování zprávy+jednání na PRE	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
56	K	Pol120	dokumentace skutečn. Provedení	hod	15,000	420,00	6 300,00
57	K	Pol121	doprava materiálu	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
58	K	Pol122	koordinace s profesemí	hod	15,000	400,00	6 000,00
59	K	Pol123	přesun hmot pro silnoproud do 50 m	t	1,000	1 500,00	1 500,00
60	K	Pol124	ekol. Likvidace zdrojů a svítidel	kpl	1,000	780,00	780,00
61	K	Pol125	demontáž stávajících ele.instal. Rozvodů	hod	35,000	220,00	7 700,00
62	K	Pol126	protipož. Ucpávky	kpl	1,000	3 640,00	3 640,00
63	K	Pol127	revize stávajícího elektroměr. Rozvaděče	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

03 - Ústřední vytápění - technická místnost

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				34 013,20
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				36 463,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	36 463,20	15,00%	5 469,48	
Cena s DPH	v CZK			41 932,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

03 - Ústřední vytápění - technická místnost

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~XXXXXXXXXX~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	34 013,20
------------------------------------	------------------

D1 - Zdroj tepla a příprava TV	30 508,00
--------------------------------	-----------

D2 - Potrubní rozvody s příslušenstvím v technické místnosti	1 755,20
--	----------

D3 - Zaregulování, zkušební provoz	1 750,00
------------------------------------	----------

2) Ostatní náklady	2 450,00
---------------------------	-----------------

Zařízení staveniště	300,00
---------------------	--------

Projektové práce	400,00
------------------	--------

Územní vlivy	250,00
--------------	--------

Provozní vlivy	500,00
----------------	--------

Jiné VRN	500,00
----------	--------

Kompletační činnost	500,00
---------------------	--------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 463,20
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

03 - Ústřední vytápění - technická místnost

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 013,20

D D1 Zdroj tepla a příprava TV 30 508,00

1	K	Pol1	Plynový kondenzační kotel s průtokovým ohřevem vody (jmenovitý výkon ÚT 18,1 kW / TV 25,2 kW)	ks	1,000	26 660,00	26 660,00
---	---	------	---	----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
Doplňkové vybavení

2	K	Pol2	Kulový uzávěr KK, DN 25	ks	3,000	199,00	597,00
3	K	Pol3	Filtr se sítkem F, PN6, DN 25	ks	1,000	332,00	332,00
4	K	Pol4	Vypouštěcí kohout VK, DN 15	ks	1,000	96,00	96,00
5	K	Pol5	Ukazovací teploměr 0 - 120°C	ks	1,000	810,00	810,00
6	K	Pol6	Ukazovací tlakoměr 0-600 kPa	ks	1,000	680,00	680,00
7	K	Pol7	Pojišťovací ventil, DN 15	ks	1,000	825,00	825,00
8	K	Pol8	Automatický odvzdušňovací ventil spodní se zpětnou klapkou DN 15	ks	2,000	254,00	508,00

D D2 Potrubní rozvody s příslušenstvím v technické místnosti 1 755,20

9	K	Pol9	28x1,5	m1	2,400	370,00	888,00
10	K	Pol10	návleková izolační hadice tl. 25 mm	m1	2,400	42,00	100,80
11	K	Pol11	objímky s pryžovou vložkou pro DN32 0,48 ks/m1	ks	2,000	28,00	56,00
12	K	Pol12	tvarovky	ks	9,600	74,00	710,40

D D3 Zaregulování, zkušební provoz 1 750,00

13	K	Pol13	Zaregulování topných okruhů, nastávení regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška	Nh	5,000	350,00	1 750,00
----	---	-------	---	----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

04 - Ústřední vytápění - potrubí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

DIČ:

24142417

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				58 237,92
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				60 687,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	60 687,92	15,00%	9 103,19	
Cena s DPH	v CZK			69 791,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

04 - Ústřední vytápění - potrubí

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~XXXXXXXXXX~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **58 237,92**

D1 - připojovací potrubí k tělesům vedené v podlaze (přívodní, vratné) 55 558,88

D2 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy 2 679,04

2) Ostatní náklady **2 450,00**

Zařízení staveniště 300,00

Projektové práce 400,00

Územní vlivy 250,00

Provozní vlivy 500,00

Jiné VRN 500,00

Kompletační činnost 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **60 687,92**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

04 - Ústřední vytápění - potrubí

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 237,92

D D1 připojovací potrubí k tělesům vedené v podlaze (přívodní, vratné) 55 558,88

1	K	Pol14	15x1	m	106,080	162,00	17 184,96
2	K	Pol15	návleková izolační hadice tl. 13 mm	m	106,080	22,00	2 333,76
3	K	Pol16	tvarovky	ks	106,080	76,00	8 062,08
4	K	Pol17	18x1	m	10,400	198,00	2 059,20
5	K	Pol18	návleková izolační hadice tl. 13 mm	m	10,400	33,00	343,20
6	K	Pol19	tvarovky	ks	10,400	76,00	790,40
7	K	Pol20	22x1	m	3,900	322,00	1 255,80
8	K	Pol21	návleková izolační hadice tl. 20 mm	m	3,900	27,00	105,30
9	K	Pol22	tvarovky	ks	3,900	76,00	296,40
10	K	Pol23	28x1,5	m	51,740	341,00	17 643,34
11	K	Pol24	návleková izolační hadice tl. 25 mm	m	51,740	30,00	1 552,20
12	K	Pol12	tvarovky	ks	51,740	76,00	3 932,24

D D2 Stavební připravenost - výkopy a rýhy 2 679,04

13	K	Pol25	Drážka ve zdi pro připojovací potrubí 150x150 mm, vč. zednického začištění	m	29,120	92,00	2 679,04
----	---	-------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

05 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

24142417

DIČ:

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

58 529,00

Ostatní náklady

2 450,00

Cena bez DPH

60 979,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	60 979,00	15,00%	9 146,85

Cena s DPH

v CZK

70 125,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

05 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

58 529,00

D1 - Typy těles

49 930,00

D2 - Armatury a příslušenství k tělesům

6 849,00

D3 - Zaregulování, zkušební provoz

1 750,00

2) Ostatní náklady

2 450,00

Zařízení staveniště

300,00

Projektové práce

400,00

Územní vlivy

250,00

Provozní vlivy

500,00

Jiné VRN

500,00

Kompletační činnost

500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

60 979,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

05 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Místo:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 529,00

D	D1	Typy těles	49 930,00
---	----	------------	-----------

1	K	Pol26	Deskové otopné těleso, připojení pravé spodní, tl. 63 mm, šířka 600 mm, výška 600 mm, výkon 300 W		2,000	3 270,00	6 540,00
2	K	Pol27	Deskové otopné těleso, připojení pravé spodní, tl. 100 mm, šířka 600 mm, výška 600 mm, výkon 500 W		2,000	3 580,00	7 160,00
4	K	Pol28	Deskové otopné těleso, připojení pravé spodní, tl. 100 mm, šířka 1200 mm, výška 600 mm, výkon 1000 W	ks	5,000	6 120,00	30 600,00
5	K	Pol29	navrtávací konzola 15/120 pro upevnění otopných těles (obsahuje 1 konzolu, 1 opěru)	ks	14,000	200,00	2 800,00
6	K	Pol30	Trubkové otopné těleso, připojení pravé spodní, šířka 600 mm, výška 1500 mm, výkon 400 W	ks	1,000	2 280,00	2 280,00
7	K	Pol31	Souprava pro upevnění trubkových otopných těles s přímým topným profilem (obsahuje 4 konzoly, 4 vruty, 4 hmoždinky)	ks	1,000	550,00	550,00

D	D2	Armatury a příslušenství k tělesům	6 849,00
---	----	------------------------------------	----------

8	K	Pol32	termostatická hlavice (pro desková tělesa)	ks	7,000	342,00	2 394,00
9	K	Pol33	rohové uzavírací šroubení, v provedení bronz poniklovaný	ks	7,000	474,00	3 318,00
10	K	Pol34	rohový termostatický ventil, v úhlovém provedení, v provedení bronz poniklovaný	ks	1,000	418,00	418,00
11	K	Pol35	termostatická hlavice (pro trubková tělesa)	ks	1,000	367,00	367,00
12	K	Pol36	rohové uzavírací šroubení, v provedení bronz poniklovaný	ks	1,000	352,00	352,00

D	D3	Zaregulování, zkušební provoz	1 750,00
---	----	-------------------------------	----------

13	K	Pol37	Zaregulování topných okruhů, nastávení regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška, revize	Nh	5,000	350,00	1 750,00
----	---	-------	---	----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

06 - Domovní plynovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Projektant:

KFJ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24142417

CZ24142417

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

28 336,33

Ostatní náklady

2 450,00

Cena bez DPH

30 786,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	30 786,33	15,00%	4 617,95

Cena s DPH

v CZK

35 404,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

06 - Domovní plynovod

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KSTO PRAHA~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	28 336,33
D1 - Potrubní rozvody s příslušenstvím	9 791,17
D2 - Odkouření	15 000,00
D3 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy	2 045,16
D4 - Revize, tlaková zkouška	1 500,00

2) Ostatní náklady	2 450,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	400,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 786,33
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

06 - Domovní plynovod

Místo:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant: KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel: ~~KFJ s.r.o.~~

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 336,33

D		D1	Potrubní rozvody s příslušenstvím					9 791,17
1	K	Pol17	18x1	m	7,280	258,00	1 878,24	
2	K	Pol19	tvarovky	ks	7,280	76,00	553,28	
3	K	Pol20	22x1	m	14,950	391,00	5 845,45	
4	K	Pol22	tvarovky	ks	14,950	76,00	1 136,20	
5	K	Pol38	Kulový uzávěr KK, DN 15	ks	1,000	136,00	136,00	
6	K	Pol39	Kulový uzávěr KK, DN 20	ks	1,000	242,00	242,00	
D		D2	Odkouření					15 000,00
7	K	Pol40	Odkouření ø80/125, vč. potrubí, připojovacího adaptéru, průchodky střechou, zakončovacího dílu a dílu s kontrolním otvorem	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
D		D3	Stavební připravenost - výkopy a rýhy					2 045,16
8	K	Pol25	Drážka ve zdi pro připojovací potrubí 150x150 mm, vč. zednického začištění	m	22,230	92,00	2 045,16	
D		D4	Revize, tlaková zkouška					1 500,00
9	K	Pol41	Tlaková zkouška plynového potrubí	ks	1,000	750,00	750,00	
10	K	Pol42	Revize vnitřního plynovodu	ks	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

07 - Zařizovací předměty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Projektant:

KFJ s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24142417

CZ24142417

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

12 027,00

Ostatní náklady

2 450,00

Cena bez DPH

14 477,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	14 477,00	15,00%	2 171,55

Cena s DPH

v CZK

16 648,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

07 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

12 027,00

D1 - zařizovací předměty

12 027,00

2) Ostatní náklady

2 450,00

Zařízení staveniště

300,00

Projektové práce

400,00

Územní vlivy

250,00

Provozní vlivy

500,00

Jiné VRN

500,00

Kompletační činnost

500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 477,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

07 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 027,00

D		D1	zařizovací předměty					12 027,00
1	K	Pol43	U,D - rohový ventil R-KK15 pro připojení stoj. baterie	ks	6,000	172,00	1 032,00	
2	K	Pol44	WC - ventil KK15 pro připojení WC	ks	1,000	184,00	184,00	
3	K	Pol45	U - Směšovací páková baterie stoj. umyvadlová	ks	2,000	1 740,00	3 480,00	
4	K	Pol46	V - Směšovací páková baterie nástěnná vanová	ks	1,000	1 814,00	1 814,00	
5	K	Pol47	D - Směšovací páková baterie stoj. dřezová	ks	1,000	830,00	830,00	
6	K	Pol48	U - Sifon pro umyvadlo	ks	2,000	360,00	720,00	
7	K	Pol49	V - Odtokový komplet s přepadem	ks	1,000	552,00	552,00	
8	K	Pol50	D - Sifon pro dřez	ks	1,000	475,00	475,00	
9	K	Pol51	MN, AP - podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky a myčky s připojením rozvodu vody 1/2", krycí deska 180x110mm (HL 405)	ks	2,000	1 470,00	2 940,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

08 - Vnitřní vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Projektant:

KFJ s.r.o.

Zpracovatel:

~~RALISO s.r.o.~~

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24142417

CZ24142417

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				19 123,07
Ostatní náklady				2 450,00
Cena bez DPH				21 573,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	21 573,07	15,00%	3 235,96	
Cena s DPH	v CZK			24 809,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

08 - Vnitřní vodovod

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~Kašpárková~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	19 123,07
------------------------------------	------------------

D1 - Potrubí z trubek PP PN16	12 890,15
-------------------------------	-----------

D2 - Připojení přípravy TV a napojení na stávající potrubí	4 983,00
--	----------

D3 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy	1 249,92
--	----------

2) Ostatní náklady	2 450,00
---------------------------	-----------------

Zařízení staveniště	300,00
---------------------	--------

Projektové práce	400,00
------------------	--------

Územní vlivy	250,00
--------------	--------

Provozní vlivy	500,00
----------------	--------

Jiné VRN	500,00
----------	--------

Kompletační činnost	500,00
---------------------	--------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 573,07
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

08 - Vnitřní vodovod

Místo:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 123,07

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Potrubí z trubek PP PN16				12 890,15
1	K Pol52	20/2,8	m1	31,850	33,00	1 051,05
2	K Pol53	trubková izolace tl. 13 mm	m1	31,850	47,00	1 496,95
3	K Pol54	25/3,5	m1	53,690	58,00	3 114,02
4	K Pol53	trubková izolace tl. 13 mm	m1	53,690	47,00	2 523,43
5	K Pol55	tvarovky	ks	85,540	55,00	4 704,70

D	D2	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Připojení přípravy TV a napojení na stávající potrubí				4 983,00
6	K Pol56	KK-20 kulový kohout	ks	2,000	380,00	760,00
7	K Pol57	PJ-15 pojistný ventil	ks	1,000	780,00	780,00
8	K Pol58	ZK-20 zpětná klapka	ks	1,000	342,00	342,00
9	K Pol59	VV-15 vypouštěcí ventil	ks	1,000	360,00	360,00
10	K Pol56	KK-20 kulový kohout	ks	2,000	442,00	884,00
11	K Pol59	VV-15 vypouštěcí ventil	ks	1,000	352,00	352,00
12	K Pol60	OV15 odvětrávací ventil	ks	1,000	190,00	190,00
13	K Pol56	KK-20 kulový kohout	ks	1,000	420,00	420,00
14	K Pol61	Bytový vodoměr 3/4", Qn= 2,5 m3/h	ks	1,000	895,00	895,00

D	D3	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Stavební připravenost - výkopy a rýhy				1 249,92
15	K Pol62	Drážka ve zdi 60x120 mm, vč. zednického začistění	m	20,160	62,00	1 249,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

09 - Vnitřní kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

IČ:

DIČ:

24142417

CZ24142417

Projektant:

KFJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 476,30

Ostatní náklady

2 450,00

Cena bez DPH

9 926,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	9 926,30	15,00%	1 488,95

Cena s DPH

v CZK

11 415,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

09 - Vnitřní kanalizace

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

~~KFJ s.r.o.~~

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	7 476,30
------------------------------------	-----------------

D1 - připojovací potrubí	4 721,60
--------------------------	----------

D2 - Stavební připravenost - výkopy a rýhy	2 754,70
--	----------

2) Ostatní náklady	2 450,00
---------------------------	-----------------

Zařízení staveniště	300,00
---------------------	--------

Projektové práce	400,00
------------------	--------

Územní vlivy	250,00
--------------	--------

Provozní vlivy	500,00
----------------	--------

Jiné VRN	500,00
----------	--------

Kompletační činnost	500,00
---------------------	--------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 926,30
--	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky č. 19

Objekt:

09 - Vnitřní kanalizace

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 2

Projektant:

KFJ s.r.o.

Uchazeč:

RALISO s.r.o., Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 476,30

D		D1	připojovací potrubí					4 721,60
1	K	Pol63	PP DN 32	m	3,900	62,00		241,80
2	K	Pol64	tvarovky	ks	3,900	43,00		167,70
3	K	Pol65	PP DN 40	m	5,850	81,00		473,85
4	K	Pol66	tvarovky	ks	5,850	52,00		304,20
5	K	Pol67	izolační návleky tl. 5 mm	m1	5,850	67,00		391,95
6	K	Pol68	PP DN 50	m	16,900	42,00		709,80
7	K	Pol55	tvarovky	ks	16,900	43,00		726,70
8	K	Pol69	izolační návleky tl. 5 mm	m1	16,900	67,00		1 132,30
9	K	Pol70	PP DN 100	m	1,820	218,00		396,76
10	K	Pol71	tvarovky	ks	1,820	30,00		54,60
11	K	Pol67	izolační návleky tl. 5 mm	m1	1,820	67,00		121,94

D		D2	Stavební připravenost - výkopy a rýhy					2 754,70
13	K	Pol25	Drážka ve zdi pro připojovací potrubí 150x150 mm, vč. zednického začištění	m	21,190	130,00		2 754,70